


Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310170462 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	růžová	ks	1	1,33	178	236,74Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	32	81,28Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	4	34,84Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	3	2,55Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
402	náplň do korekčního strojku		ks	1	17,67	1	17,67Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
543	obálka DL samolepicí s okénkem vpravo	bílá	bal	50	19,97	6	119,82Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	10	12,10Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 151,63Kč

Konec sestavy